Tempus Open - Sara Junevik

Sara Junevik

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 00:58.75 AQUA-poang: 815 Datum: 2021-11-26 Tavling: SM/JSM

(25m) 2021

Tid

01:36.19

01:35.40

01:33.75

01:33.38

01:28.30

01:25.36

01:25.09

01:24.97

01:25.53

01:18.15

01:16.42

01:16.15

01:17.23

01:14.85

01:17.05

01:12.36

01:12.37

01:13.57

01:09.40

01:11.05

AQUA
189
194
204
206
244
270
273
274
269
352
377
381
365
401
368
444
444
423
504

469

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-01-05

2011-03-13

2011-04-09

2011-05-08

2011-05-28

2012-01-05

2012-03-11

2012-04-22

2012-05-12

2013-03-24

2013-04-11

2013-04-20

2013-04-20

2013-09-07

2013-09-21

2013-11-10

2014-01-04

2014-01-25

2014-02-15

2014-03-22

Tavling

Palles Minne/TYR Cup

Falu Skins Games 2011
Mora Cup 2011
Varsimiaden 2011
Varsimiaden Final 2011
Palles Minne/TYR Cup-

Falu Skins Games 2012
Dalamasterskapen 2012
Varsimiaden Forsok 2012
Falu Skins Games 2013
29:e Mora Cup

Varsimiaden Forsok Ludvika
Varsimiaden Forsok Ludvika
Masdoppet 2013
Dalamasterskapen
Sum-Sim region nr 2

Palles Minne/TYR Cup 2014
UGP 1

LSS Vasman Open 2014

Falu Skins Games 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286963
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286963&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286963&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286963&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286963&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date.desc

